light Q s.r.o.
Uralská 687/3, 160 00 Praha 6
provozovna provozovna
light Q s.r.o. Ultralab&Syn
Lazarská 15/7, 110 00 Praha 1 Vladislavova 1, 110 00 Praha 1
vchod z pasáže Vlasty Buriana
mob. +420 602 790 087 mob. +420 602 946 541
mob. +420 602 271 152
tel.: +420 224 253 079 HARMONIE tel.: +420 222 517 289
e-mail: info@lightg.cz e-mail: ultralab@ultralab.cz
objednávky: objednavky@lightq.cz
dotazy: dotazy@lightq.cz
TYP Kód Kategorie Popis průměr
MOC s
DPH
původní MOC
s DPH
Sluneční clony
CREATIVE COK-R427 Sluneční clona Ø 27 mm 27 mm 90,00 583,00
CREATIVE COK-R428 Sluneční clona Ø 28 mm 28 mm 90,00 583,00
CREATIVE COK-R430 Sluneční clona Ø 30 mm 30 mm 100,00 583,00
CREATIVE COK-R430X Sluneční clona Ø 30,5 mm 30,5 mm 100,00 583,00
CREATIVE COK-R437 Sluneční clona Ø 37 mm 37 mm 110,00 583,00
Kulaté filtry
CREATIVE COK-C164-27 C-PL C-PL Ø 27 mm 27 mm 320,00 650,00
CREATIVE COK-C164-36 C-PL C-PL Ø 36 mm 36 mm 320,00 650,00
CREATIVE COK-C164-37 C-PL C-PL Ø 37 mm 37 mm 320,00 759,00
CREATIVE COK-C164-43 C-PL C-PL Ø 43 mm 43 mm 320,00 875,00
CREATIVE COK-C164-49 C-PL C-PL Ø 49 mm 49 mm 320,00 759,00
NUANCES COK-CNPC-52 C-PL C-PL Ø 52 mm 52 mm 1 950,00
CREATIVE COK-C164-55 C-PL C-PL Ø 55 mm 55 mm 320,00 789,00
NUANCES COK-CNPC-58 C-PL C-PL Ø 58 mm 58 mm 2 150,00
NUANCES COK-CNPC-62 C-PL C-PL Ø 62 mm 62 mm 2 150,00
NUANCES COK-CNPC-67 C-PL C-PL Ø 67 mm 67 mm 2 150,00
NUANCES COK-CNPC-72 C-PL C-PL Ø 72 mm 72 mm 2 240,00
NUANCES COK-CNPC-77 C-PL C-PL Ø 77 mm 77 mm 2 240,00
NUANCES COK-CNPC-82 C-PL C-PL Ø 82 mm 82 mm 2 240,00
NUANCES CLEARSKY COK-CNSKY-52 Light pollution cut Clearsky Ø 52 mm 52 mm 1 780,00
NUANCES CLEARSKY COK-CNSKY-58 Light pollution cut Clearsky Ø 58 mm 58 mm 1 900,00
NUANCES CLEARSKY COK-CNSKY-62 Light pollution cut Clearsky Ø 62 mm 62 mm 2 010,00
NUANCES CLEARSKY COK-CNSKY-67 Light pollution cut Clearsky Ø 67 mm 67 mm 2 120,00
NUANCES CLEARSKY COK-CNSKY-72 Light pollution cut Clearsky Ø 72 mm 72 mm 2 230,00
NUANCES CLEARSKY COK-CNSKY-77 Light pollution cut Clearsky Ø 77 mm 77 mm 2 340,00
NUANCES CLEARSKY COK-CNSKY-82 Light pollution cut Clearsky Ø 82 mm 82 mm 2 450,00
NUANCES CLEARSKY COK-CNSKY-95 Light pollution cut Clearsky Ø 95 mm 95 mm 3 640,00
NUANCES COK-CN1024-52 ND ND1024 - 52mm    10 f-stops 52 mm 1 490,00
NUANCES COK-CN1024-58 ND ND1024 - 58mm    10 f-stops 58 mm 1 780,00
NUANCES COK-CN1024-62 ND ND1024 - 62mm    10 f-stops 62 mm 2 150,00
NUANCES COK-CN1024-67 ND ND1024 - 67mm    10 f-stops 67 mm 2 300,00
NUANCES COK-CN1024-72 ND ND1024 - 72mm    10 f-stops 72 mm 2 530,00
NUANCES COK-CN1024-77 ND ND1024 - 77mm    10 f-stops 77 mm 2 820,00
NUANCES COK-CN1024-82 ND ND1024 - 82mm    10 f-stops 82 mm 3 040,00
NUANCES COK-CNUR-52 UV-Protector UV-Protector Ø 52 mm     52 mm 1 210,00
NUANCES COK-CNUR-58 UV-Protector UV-Protector Ø 58 mm 58 mm 1 290,00
NUANCES COK-CNUR-62 UV-Protector UV-Protector Ø 62 mm 62 mm 1 290,00
NUANCES COK-CNUR-67 UV-Protector UV-Protector Ø 67 mm 67 mm 1 290,00
NUANCES COK-CNUR-72 UV-Protector UV-Protector Ø 72 mm 72 mm 1 340,00
NUANCES COK-CNUR-77 UV-Protector UV-Protector Ø  77 mm 77 mm 1 380,00
NUANCES COK-CNUR-82 UV-Protector UV-Protector Ø  82 mm 82 mm 1 410,00
NUANCES COK-CNUR-95 UV-Protector UV-Protector Ø  95 mm 95 mm 2 000,00
CREATIVE COK-C241DX-27 UV UV Ø 27 mm stříbrný 27 mm 70,00 187,00
CREATIVE COK-C231-28 UV UV Ø 28 mm 28 mm 110,00 339,00
CREATIVE COK-C241X-30 UV UV Ø 30 mm černý 30 mm 70,00 171,00
CREATIVE COK-C241DX-30 UV UV Ø 30 mm stříbrný 30 mm 70,00 191,00
CREATIVE COK-C241DX-30,5 UV UV Ø 30,5 mm stříbrný 30,5 mm 70,00 180,00
CREATIVE COK-C231-36 UV UV Ø 36 mm 36 mm 110,00 303,00
CREATIVE COK-C231-37 UV UV Ø 37 mm 37 mm 110,00 345,00
CREATIVE COK-C241-37 UV UV Ø 37 mm 37 mm 70,00 197,00
CREATIVE COK-C231-43 UV UV Ø 43 mm 43 mm 110,00 345,00
CREATIVE COK-C231-49 UV UV Ø 49 mm 49 mm 110,00 405,00
CREATIVE COK-C241-49 UV UV Ø 49 mm 49 mm 70,00 285,00
CREATIVE COK-C231-55 UV UV Ø 55 mm 55 mm 130,00 417,00
CREATIVE COK-C241-55 UV UV Ø 55 mm 55 mm 70,00 292,00
CREATIVE COK-C235-55 UV UV Ø 55 mm MC 55 mm 170,00 463,00
CREATIVE COK-C231-62 UV UV Ø 62 mm 62 mm 130,00 565,00
CREATIVE COK-C241-62 UV UV Ø 62 mm 62 mm 70,00 315,00
CREATIVE COK-C241-67 UV UV Ø 67 mm 67 mm 70,00 273,00
CREATIVE COK-C231-72 UV UV Ø 72 mm 72 mm 130,00 823,00
NUANCES COK-CNV2-52 Variable ND NDX 2 - 400 Ø  52 mm, 1-7 f-stops 52 mm 2 400,00
NUANCES COK-CNV2-58 Variable ND NDX 2 - 400 Ø  58 mm, 1-7 f-stops 58 mm 2 780,00
NUANCES COK-CNV2-62 Variable ND NDX 2 - 400 Ø  62 mm, 1-7 f-stops 62 mm 2 950,00
TYP Kód Kategorie Popis průměr
MOC s
DPH
původní MOC
s DPH
NUANCES COK-CNV2-67 Variable ND NDX 2 - 400 Ø  67 mm, 1-7 f-stops 67 mm 3 050,00
NUANCES COK-CNV2-72 Variable ND NDX 2 - 400 Ø  72 mm, 1-7 f-stops 72 mm 3 160,00
NUANCES COK-CNV2-77 Variable ND NDX 2 - 400 Ø  77 mm, 1-7 f-stops 77 mm 3 270,00
NUANCES COK-CNV2-82 Variable ND NDX 2 - 400 Ø  82 mm, 1-7 f-stops 82 mm 3 440,00
NUANCES COK-CNV32-52 Variable ND NDX 32 -1000 Ø 52 mm, 5-10 f-stops 52 mm 2 750,00
NUANCES COK-CNV32-58 Variable ND NDX 32 -1000 Ø 58 mm, 5-10 f-stops 58 mm 3 040,00
NUANCES COK-CNV32-62 Variable ND NDX 32 -1000 Ø 62 mm, 5-10 f-stops 62 mm 3 270,00
NUANCES COK-CNV32-67 Variable ND NDX 32 -1000 Ø 67 mm, 5-10 f-stops 67 mm 3 560,00
NUANCES COK-CNV32-72 Variable ND NDX 32 -1000 Ø 72 mm, 5-10 f-stops 72 mm 3 860,00
NUANCES COK-CNV32-77 Variable ND NDX 32 -1000 Ø 77 mm, 5-10 f-stops 77 mm 4 080,00
NUANCES COK-CNV32-82 Variable ND NDX 32 -1000 Ø 82 mm, 5-10 f-stops 82 mm 4 380,00
CREATIVE COK-C001-58 ČB žlutý Ø 58 mm 58 mm 100,00 609,00
CREATIVE COK-C004-58 ČB zelený Ø 58 mm 58 mm 100,00 609,00
CREATIVE COK-C024-43 ČB modrý 82B Ø 43 mm 43 mm 100,00 287,00
CREATIVE COK-C237-37 Skylight SKY 1A Ø MC 37 mm 37 mm 150,00 432,00
CREATIVE COK-C237-43 Skylight SKY 1A Ø MC 43 mm 43 mm 150,00 432,00
CREATIVE COK-C233-43 Skylight SKY 1A Ø 43 mm 43 mm 130,00 330,00
CREATIVE COK-C233-46 Skylight SKY 1A Ø 46 mm 46 mm 130,00 330,00
CREATIVE COK-C233-48 Skylight SKY 1A Ø 48 mm 48 mm 130,00 409,00
CREATIVE COK-C233-49 Skylight SKY 1A Ø 49 mm 49 mm 130,00 390,00
CREATIVE COK-C233-55 Skylight SKY 1A Ø 55 mm 55 mm 150,00 444,00
CREATIVE COK-C233-58 Skylight SKY 1A Ø 58 mm 58 mm 150,00 477,00
CREATIVE COK-C236-37 Skylight SKY 1B MC Ø 37 mm 37 mm 150,00 504,00
CREATIVE COK-C236-55 Skylight SKY 1B MC Ø 55 mm 55 mm 150,00 738,00
CREATIVE COK-C236-62 Skylight SKY 1B MC Ø 62m 62 mm 150,00 930,00
CREATIVE COK-C232-37 Skylight SKY 1B Ø 37 mm 37 mm 130,00 375,00
CREATIVE COK-C232-43 Skylight SKY 1B Ø 43 mm 43 mm 130,00 375,00
CREATIVE COK-C232-46 Skylight SKY 1B Ø 46 mm 46 mm 130,00 375,00
CREATIVE COK-C232-48 Skylight SKY 1B Ø 48 mm 48 mm 130,00 375,00
CREATIVE COK-C232-49 Skylight SKY 1B Ø 49 mm 49 mm 130,00 444,00
CREATIVE COK-C232-55 Skylight SKY 1B Ø 55 mm 55 mm 150,00 525,00
CREATIVE COK-C232-58 Skylight SKY 1B Ø 58 mm 58 mm 150,00 585,00
CREATIVE COK-C232-62 Skylight SKY 1B Ø 62 mm 62 mm 150,00 684,00